
Nr Nr.aplikimit Emri EmriPrindit Mbiemri Salla Ora

1 999785 Agon Avdush Mahmuti B/03 11:00

2 999783 Dritor Demush Mehmeti B/03 11:00

3 999781 Florentina Fadil Kryeziu B/03 11:00

4 999782 Granit Imer Rexhepi B/03 11:00

5 999784 Jeton Tefik Selimi B/03 11:00

Progami E-Qeverisja

Fakulteti i Shkenca Kompjuterike, Juridik dhe 

Ekonomik


